



İç güvenlik endişeleri artan ve jeopolitik riskler sonucu turist sayısında ve gelirlerde yüzde 20'lere varan düşüşler bekleniyor.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanı Başaran Ulusoy

'Turizmde KAVGA OLMAZ'

Çağrı BİLGİN

Aralık ayının ilk haftası yapılacak Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) seçimleri öncesi Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Ulusoy'un ardından Detur'un CEO'su Firuz Bağlıkaya da aday oldu. Bağlıkaya, yaptığı açıklamada TÜRSAB'ın layık olduğu şekilde temsil edilmediğini belirterek, "Değişim için geliyoruz. TÜRSAB başkanlığını 'meslek' olmaktan çıkarıp 'birliğe' geçişi sağlayacağız" demişti.

'Kavga bize yakışmaz'

TÜRSAB'ın 18 yıldır başkanlığını yapan ve yeniden başkanlığa aday olduğunu açıklayan Başaran Ulusoy ise, bugüne kadar TÜRSAB'a hiçbir kavgayı buluşturmadığını ve gereken her türlü yanıtı genel kurulda vereceğini söyledi. Başaran Ulusoy, itibarlı ve itibarını muhafaza etmeye çalışan bir kurumda herkesin söylediklerine dikkat etmesini gerektiğini, kendilerine yakışanın da bu olduğunu ifade etti.

'Kontakt kapatamayız'

TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy, 2015 yılının turizm sektörü açısından sıkıntılı olduğunu hatırlatarak, "Biz kriz doktoru olduk. Bu sektör kontakt kapatamaz. Hizmet sektörüyüz. Ülkeyi birbirine bağlıyoruz. 38 bölgeye yayıldık. Rusya'dan yüzde 27.85 kaybettiğimiz, Almanya pazarında artı yüzde 14 ile kapattığımız, charter uçaklarına verdiğimiz 6 bin dolar meselesinde tamamen birliğimizin katkısı vardır" diye konuştu.



Başaran Ulusoy

TÜRSAB başkanlığına yeniden aday olan Başaran Ulusoy, 18 yıldır TÜRSAB'a kavgayı buluşturmadığını, başkanlığa aday olanların sözlerine dikkat etmesi gerektiğini söyledi. Ulusoy, "Herkesi birleştiren bir kişi olarak ben bu kavgaya izin vermem" diye konuştu

'Siyaseti, cemaati sokmadım'

Ulusoy, "TÜRSAB'a 18 yıldır siyaseti sokmadım, etnik düşüncüyü, cemaati, hizipçiliği sokmadım. Herkese aynı mesafede durdum. Hangi partiden olursa olsun herkesi birleştiren bir kişi olarak ben bu kavgaya izin vermem. Bunlar yanlış yollardır. Herkesin tutarlı olması lazım. Bu ülkenin bize ve huzura ihtiyacı var ve kavga etme lüksümüz yok. O zaman 7.5 yıl benimle niye çalıştın? Niye bu kadar sabrettin?" dedi.

'Bizden çözüm bekleniyor'

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nin Türkiye turizmde yaşanan sorunları süratle çözmek için seferber olduğuna dikkat çeken Başaran Ulusoy şunları kaydetti: "Haysiyet cellatlarına fırsat vermeden sorunlarımızı aşmamız lazım. Van'da konteynırda acentelik yapan turizmci de bizden çözüm bekliyor, Düzce'de turizme açılmayı bekleyen antik tiyatrunun çevresindeki vatandaşlarımız da."

'İrlandalı olayı yakışmadı'

Başaran Ulusoy, İstanbul Aksaray'da, bir İrlandalı turist ile çok sayıda esnaf arasında çıkan ve tüm dünyaya yayılan kavgayla ilgili şunları söyledi: "Ülkemizdeki üçgen çok iyidir; tarih, doğa ve insan sevgisi. Maalesef bu olayla insan sevgisi sekteye uğradı. İnsanlarımızın patlama noktasına geldiği olaylar. Yanlış. Sektörüm adına özür dilerim. Türk milletine yakışmaz, misafirperverliğimize yakışmaz. Ayıp."